
 
 

Anexă 
                            la Hotărârea nr. 225/2020 
 

T A R I F E 
  pentru spectacolele susținute de către Teatrul de Păpuşi „PUCK” în anul 2021 

 

 
Notă: 
Pentru plata tarifelor se eliberează bilete.  
* la valoarea tarifelor se adaugă timbrul teatral (5%), timbrul monumentelor istorice (2%), timbrul pentru 
Crucea Roșie (1%)  
** copii preșcolari, între 2 și 6 ani 
Facilități: se acordă gratuități și reduceri conform prevederilor legale, precum și: gratuitate pentru copiii 
sub 2 ani; gratuitate pentru copiii de la școlile speciale din Cluj-Napoca și însoțitorii lor, timp de 5 zile, în 
cadrul Proiectului cultural “Săptămâna bunăvoinței”; gratuitate pentru toate categoriile de public 
participant la manifestările organizate în aer liber, parcuri, piețe, etc., tarif redus cu 75% pentru copiii 
preșcolari cu vârsta între 2-6 ani, reducere cu 50% față de tariful perceput adulților, pentru pensionari. 
Tarifele se încasează în conturile de venituri ale instituției deschise conform prevederilor legale.                                                                               
 
 
                                                   Contrasemnează: 
       PREŞEDINTE,         SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 
           Alin Tișe                                                             Simona Gaci 

Nr. 
crt. 

 
Activități  

Tarife 
lei/pers* 

Copii**/ 
elevi/ 

studenți 
(tarif redus 

cu 75%) 
 

Pensionari 
(tarif redus 

cu 50%) 
 

 
Adulți 
(tarif 

normal) 

1 Spectacole jucate la sediu de luni până vineri  6,49 
 

12,97 
 

 25,93 

2 Spectacole jucate la sediu în zilele de sâmbătă 
și duminică 

 
9,26 

 
18,52 

 

 
37,04 

3 Spectacole jucate în deplasări în localitățile din 
Județul Cluj și din județele limitrofe în cadrul 
Proiectului “Caravana păpușilor” 

 
4,63 

 
 

 
9,26 

 

 
 18,52 

4 Spectacole jucate în deplasări în satele 
îndepărtate din Județul Cluj 

2,78 
 

5,56 
 

 11,12 

5 Spectacole jucate în cadrul Festivalului 
Internațional al teatrelor de păpuși și 
marionete PUCK 

9,26 
 
 

18,52 
 

37,04 

6 Abonament valabil 12 luni pentru 6 spectacole 
(cuprinde 4 bilete pt. copii/elevi/studenți și  
bilete pt. adulți) 
 

55,56 


